Catarinense de Velocross - 12 Etp

Master Nacional Witmarsum 1,010 Km
Prova 08/03/2009 15:50 .
Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:51:05
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm
5 14:55:40.282 56.949
(38) JOAO SILVERIO FRANCENER 6 14:56:36.610 56.328
1 14:52:03.347 7 14:57:34.207 57.597
2 14:52:59.888 56.541 8 14:58:30.868 56.661
3 14:53:54.808 54.920 9 14:59:30.222 59.354
4 14:54:50.203 55.395 10 15:00:29.764 59.542
5 14:55:44.145 53.942 11 15:01:29.083 59.319
6 14:56:38.568 54.423 12 15:02:28.573 59.490
7 14:57:34.515 55.947 13 15:03:29.572 1:00.999
8 14:58:29.815 55.300
9 14:59:24.559 54.744 (128) JAIME LISBOA
10 15:00:18.550 53.991 1 14:52:09.051
11 15:01:13.327 54.777 2 14:53:07.373 58.322
12 15:02:08.174 54.847 3 14:54:04.415 57.042
13 15:03:04.263 56.089 4 14:55:01.277 56.862
5 14:55:57.805 56.528
(24) ANTONIO CARLOS CORREA 6 14:56:53.781 55.976
1 14:52:08.040 7 14:57:50.742 56.961
2 14:53:06.404 58.364 8 14:58:47.794 57.052
3 14:54:01.370 54.966 9 14:59:44.860 57.066
4 14:54:55.224 53.854 10 15:00:42.223 57.363
5 14:55:48.571 53.347 11 15:01:39.664 57.441
6 14:56:42.221 53.650 12 15:02:37.271 57.607
7 14:57:35.991 53.770 13 15:03:34.208 56.937
8 14:58:31.149 55.158
9 14:59:25.508 54.359 (60) AMARO LENFERS
10 15:00:19.621 54.113 1 14:52:05.567
11 15:01:14.204 54.583 2 14:53:05.087 59.520
12 15:02:10.874 56.670 3 14:54:01.112 56.025
13 15:03:04.505 53.631 4 14:54:57.473 56.361
5 14:55:56.382 58.909
(35) ADILSON ROMALINO BATISTA 6 14:56:53.400 57.018
1 14:52:07.568 7 14:57:54.996 1:01.596
2 14:53:03.260 55.692 8 14:58:52.043 57.047
3 14:53:58.569 55.309 9 14:59:48.356 56.313
4 14:54:53.104 54.535 10 15:00:44.535 56.179
5 14:55:47.799 54.695 11 15:01:41.397 56.862
6 14:56:41.212 53.413 12 15:02:38.572 57.175
7 14:57:35.154 53.942 13 15:03:34.981 56.409
8 14:58:30.156 55.002
9 14:59:24.960 54.804 (45) LORIVAL GNEWUCH
10 15:00:20.013 55.053 1 14:52:07.182
11 15:01:15.472 55.459 2 14:53:05.751 58.569
12 15:02:11.990 56.518 3 14:54:02.509 56.758
13 15:03:06.074 54.084 4 14:54:58.480 55.971
5 14:55:54.706 56.226
(55) VALDIR PEREIRA 6 14:56:52.013 57.307
1 14:52:09.461 7 14:57:49.475 57.462
2 14:53:06.347 56.886 8 14:58:46.082 56.607
3 14:54:03.385 57.038 9 14:59:43.317 57.235
4 14:54:59.988 56.603 10 15:00:41.731 58.414
5 14:55:55.291 55.303 11 15:01:40.194 58.463
6 14:56:50.561 55.270 12 15:02:37.843 57.649
7 14:57:46.405 55.844 13 15:03:36.624 58.781
8 14:58:42.009 55.604
9 14:59:37.001 54.992 (93) DELCIO TOMIO
10 15:00:32.028 55.027 1 14:52:10.273
11 15:01:27.604 55.576 2 14:53:08.329 58.056
12 15:02:22.556 54.952 3 14:54:04.899 56.570
13 15:03:20.806 58.250 4 14:55:01.639 56.740
5 14:55:59.972 58.333
(91) GIAN MASTROIANI REINERT 6 14:56:56.446 56.474
1 14:52:01.116 7 14:57:56.049 59.603
2 14:52:54.502 53.386 8 14:58:53.986 57.937
3 14:53:48.315 53.813 9 14:59:51.841 57.855
4 14:54:43.333 55.018 10 15:00:51.837 59.996
Cronometragem: Ricardo Vegutz Orbits 4
Diretor de Prova: David Cidade www.amb-it.com
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Catarinense de Velocross - 12 Etp

Master Nacional Witmarsum 1,010 Km
Prova 08/03/2009 15:50 .
Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:51:05

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm

11 15:01:52.349 1:00.512

12 15:02:53.464 1:01.115

13 15:04:08.597 1:15.133

(3) MAYSA PIANEZER

1 14:52:11.482
2 14:53:09.912 58.430
3 14:54:06.264 56.352
4 14:55:02.840 56.576
5 14:56:35.110 1:32.270
6 14:57:34.153 59.043
7 14:58:34.982 1:00.829
8 14:59:32.324 57.342
9 15:00:30.871 58.547
10 15:01:28.253 57.382
11 15:02:24.880 56.627
12 15:03:22.501 57.621

(6) GILMAR VRINFRIED BIANQUEZZI
1 14:52:04.261

2 14:53:33.728 1:29.467

3 14:55:18.717 1:44.989

4 14:56:35.578 1:16.861

5 14:57:31.262 55.684

6 14:58:26.940 55.678

7 14:59:22.962 56.022

8 15:00:21.285 58.323

9 15:01:16.616 55.331

10 15:02:12.844 56.228

11 15:03:06.841 53.997
Cronometragem: Ricardo Vegutz Orbits 4
Diretor de Prova: David Cidade www.amb-it.com
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